

AZ - e s.r.o.

Bludovická 399, 199 00 Praha 9

IČ: 08444382

Ventilátory

Popis	Množství	Cena materiálu	Materiál celkem	Cena montáže	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Lišta 20x20, bílá	70	21,4 Kč	1 495,2 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 495,2 Kč
Cyky 3x2,5	95	23,9 Kč	2 270,5 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	2 270,5 Kč
Drobný elektroinstalační materiál	1	550,0 Kč	550,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	550,0 Kč
Jistič 16A/1B	2	98,2 Kč	196,4 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	196,4 Kč
Cya 10	10	33,1 Kč	331,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	331,0 Kč
práce elektrotechnika	62	450,0 Kč	27 900,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	27 900,0 Kč
doprava	1	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	2 000,0 Kč
Celkem bez DPH						34 743,1 Kč

Wifi v přízemí

Popis	Množství	Cena materiálu	Materiál celkem	Cena montáže	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Datový kabel FTP cat. 5E	570	9,7 Kč	5 540,4 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	5 540,4 Kč
Lišta 40x20	30	35,9 Kč	1 077,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 077,0 Kč
Lišta 20x20	60	21,4 Kč	1 284,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 284,0 Kč
Revizní dvířka 20x20	1	180,0 Kč	180,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	180,0 Kč
Keystone FTP cat 5E	10	71,7 Kč	717,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	717,0 Kč
Datová kompletace ABB Tango, bílá	4	236,7 Kč	946,8 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	946,8 Kč
Dvojjásuvka 230V, Tango, bílá	1	186,6 Kč	186,6 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	186,6 Kč
Cyky 3x2,5	10	23,9 Kč	239,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	239,0 Kč
Drobný elektroinstalační materiál	1	600,0 Kč	600,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	600,0 Kč
práce elektrotechnika	92	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	41 400,0 Kč	41 400,0 Kč
doprava	1	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	2 000,0 Kč
Celkem bez DPH						54 170,8 Kč

CELKEM	88 913,9 Kč
---------------	--------------------

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Nabídka je platná 30 dní.

Vypracovala: Dvořáková